



PÄÄKIRJOITUS

*Urbi et orbi*¹

Päätoimittaja Sasha Mäkilä

Helsinki, Suomen pääkaupunki – tuo noin 675 000 asukkaan väestökeskittymä, joka tarjoaa jokaiselle jotakin! Helsinkiä voi merkityksensä ja kokonsa puolesta pitää suurkaupunkina, mutta se ei yksinään ole varsinainen *metropoli*². Sen sijaan pääkaupunkiseutu, johon kuuluvat Helsingin lisäksi Espoo, Vantaa ja Kauniainen, on Suomen ainoa metropoli-alue yli miljoonalla asukkaallaan.³

Pääkaupunkiseudulle mahtuu paljon musiikinharrastajia, erilaisia yhtyeitä, musiikkitapahtumia ja myös *musiikkitieteellisiä* tapahtumia, kuten tämänkin numeron kahdesta symposiumiraportista voi päätellä. Meillä on täällä runsaasti isoja toimijoita, kuten Kansallisooppera, Radion sinfoniaorkesteri, Helsingin kaupunginorkesteri ja Taideyliopiston Sibelius-Akatemia, mutta myös keskisuuria ja pieniä kulttuurin tuottajia, sekä vilkas, freelancereiden voimin toimiva vapaa kenttä. Toisessa ääripäässä ovat kokonaan vapaaehtoisvoimin toimivat kokoonpanot, joista tässä numerossa esitellään kaksi.

Tämän numeron artikkelit ja konserttiarviot sattumalta painottuvat vanhempaan musiikkiin, mutta pääkaupunkiseudulla musiikkitarjontaa on aivan laidasta laitaan. Täällä on mahdollista kuunnella niin jazzia kuin kansanmusiikkiakin, gregoriaanista kirkkolaulua tai uusinta nykymusiikkia.

Viimeisimpänä uutuuksena Musiikkitaloon on saatu maailmanluokan konserttiurut, joita kannattaa tulla kuuntelemaan vähän kauempaakin.

Jos sinä, arvoisa *Synkooppi*-lehden lukija, olet kirjoitustaitoinen elävän musiikin kuluttaja, niin kannattaa muistaa, että lehtemme avustajalle aukeavat monet ovet. Kirjoittamalla lyhyen kritiikin, tai vaikka pidemmänkin jutun, on sinun mahdollista saada vapaalippu useimpiin tapahtumiin. *Synkooppi* kiinnostavat myös arviot uusista levyistä ja kirjoista, ja niistäkin on tavallisesti helppo saada kirjoittajalle ilmainen arvostelukappale.

Tämän numeron myötä *Synkoopin* toimitus lähtee hetkeksi hyvin ansaitulle kesälomalle. Lehden saattaminen takaisin säännölliseen neljän vuosittaisen numeron toimitusrytmiin vaatii paljon työtä, mutta tavoitteeseen pääseminen on jo lähellä. Seuraava lehti on *fuksinumero*, ja sitä varten otamme jo juttuja vastaan. Hyvää kesää ja syksyllä nähdään!

1 Lat. 'kaupungille ja maanpiirille'

2 Kreik. *mētropolis*, 'äitikaupunki'

3 Helsingin seutu käsittää myös ympärökunnat Järvenpään, Nurmijärven, Tuusulan, Keravan, Mäntsälän, Pornaisen, Hyvinkään, Kirkkonummen, Vihdin ja Sipoon, ja sen väkiluku on reippaasti yli puoltosta miljoonaa. Toisinaan tästä alueesta käytetään englanniksi nimitystä Helsinki Metropolitan Area, toisinaan taas Greater Helsinki Region.